
VERZE do 6. 10. 2024 (6. 10. 24 – 20.40)  

DAHASL Okresní přebor: 

Prasek vyhrál nad Červeněvsí   

                
   Hradec Králové – Zápasy neúplného 8. dějství pokračoval DAHASL OP 

dospělých OFS Hradec soutěžního ročníku 2024/25.    

 

Libřice – Nový Hradec B 1:2 (0:0). Hosté vedli už o 2 góly, domácí 

z několika šancí skórovali v závěru pouze jednou, a tak si 3 body 

odvezli hosté. Branky: Fof – Lorenc, Pultar, rozhodčí Částka.   

 

Smiřice – Lhota p. L. 1:5 (1:2). Po změně stran přidali hosté 3 góly 

a výrazně vyhráli. Branky: Vlach – Čihák 3, Šanda, Tomáš, rozhodčí 

Vízek.   

 

Prasek – Červeněves 4:0 (1:0). Duel týmů z chvostu tabulky vyzněl pro 

domácí. Branky: Herzog, Bednář, Brett, Kališ, ŽK 5:5, rozhodčí Rybka.   

 

Slavia Hradec C – Malšovice odloženo (16. 10. v 19 UT Slavia HK umělé 

osvětlení).   

 

Nechanice – Kratonohy 2:2 (2:1). Hosté vyrovnali ve 3. minutě 

nastavení, a tak se body dělily. Branky: Šafařík, Stránský – Novák, 

Sadílek, rozhodčí Skyba.   

 

Kobylice – Vysoká B 1:4 (0:2). Hosté potvrdili dobrou formu a byly 

z toho další 3 body. Branky: Havlíček – Hartman 2, Hušek 2, rozhodčí 

Sobotka.   

 

Roudnice B – Lovčice 2:0 (0:0). Zápas předních celků přeboru rozhodli 

pro sebe domácí ve 2. poločase. Branky: 71. Sciskala, 81. Novák, 

rozhodčí Štancl.  

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  6  6  0  0   50:11  18   

 2.Malšovice    7  5  2  0   34: 8  17   

 3.Vysoká B     7  5  1  1   33:16  16 

 4.Lovčice      8  5  1  2   27:13  16   

 5.Roudnice B   8  3  4  1   19:14  13  

 6.Smiřice      8  3  2  3   16:22  11   

 7.Lhota p.L.   7  3  1  3   21:16  10 

 8.Nový HK B    7  3  1  3   18:22  10 

 9.Nechanice    7  2  2  3   16:19   8 

10.Kobylice     8  1  3  4   11:22   6    

11.Prasek       8  2  0  6   16:33   6  

12.Libřice      7  2  0  5   12:31   6   

13.Kratonohy    8  1  2  5   13:32   5  

14.Červeněves   8  1  1  6   13:40   4    

 

Zbývá dohrát:  

Slavia Hradec C – Libřice (9. 10. – 19 UT Slavia HK) 

Vysoká B – Nechanice (16. 11. – 14)  

Lhota p. L. – Nový Hradec B (16. 11. – 14)  



AM GNOL 3. třída východ      
 

Přestřelka Předměřic B s Probluzí   
 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 7. kolem 

soutěžního ročníku 2024/2025. 

 

Jeníkovice – Hořiněves 3:4 (3:2). Duel týmů z chvostu tabulky hosté 

po změně stran překlopili na svoji stranu. Branky: Špriňar D. 2, 

Špriňar J. – Foff 2, Frýda 2, rozhodčí Černil.   

 

Neděliště – Libčany B 3:5 (1:4). Základ k výhře položili hosté již 

v 1. poločase. Branky: Ponikelský 2, Shejbal – Müller 2, Chromek, 

Parák, Tyrych, rozhodčí Luňák.  

 

Předměřice B – Probluz 6:6 (5:3). Gólová přestřelka přinesla nakonec 

dělbu bodů. Branky: Paizker 3, Kriegler, Žoch, Voborník – Jadrný 4, 

Brixi L., Pražák, rozhodčí Doubrava.  

 

Černilov B – Olympia Hradec B/Sendražice 2:4 (0:4). O výhře rozhodli 

hosté již v 1. poločase, po změně stran dali domácí 2 góly, ale to 

nestačilo. Branky: Pelikus, Havlas – Lipenský, Jedlička Z. ml., 

Zdržálek, Krotil, rozhodčí Vízek.   

 

Lok. Hradec B – Stěžery B 4:5 (1:2). V zápase rezervních týmů dali 

hosté o gól více, a tak si odvezli 3 body. Branky: Weigel, Bouška, 

Toman, Spac – Smetiprach 2, Formánek 2, Klouček, ČK 0:1, rozhodčí 

Luňák.   

 

Malšova Lhota B – Dohalice B/Cerekvice 5:3 (4:1). Rozhodující náskok 

pro výhru si domácí vytvořili již v 1. poločase. Branky: Cvrček 2, 

Švarc, Blažek, Fischer – Erbs, Dědina, Horáček, rozhodčí Stránský.   

 

 

TABULKA:   

 1.OlHKB/Sendr.  7  6  0  1   33:12  18 

 2.Malš.Lhota B  7  6  0  1   34:17  18 

 3.Libčany B     7  5  1  1   33:14  16 

 4.Předměřice B  6  4  1  1   27:12  13 

 5.Probluz       7  4  1  2   29:18  13 

 6.Stěžery B     6  4  0  2   17:22  12 

 7.Dohal.B/Cer.  7  3  0  4   14:26   9   

 8.Hořiněves     7  2  1  4   13:21   7 

 9.Neděliště     7  2  0  5   10:18   6    

10.Černilov B    7  1  0  6   14:22   3    

11.Lok. HK B     7  1  0  6   14:33   3    

12.Jeníkovice    7  1  0  6   17:38   3    

 

 

Zbývá dohrát:  

Stěžery B – Předměřice B (10. 11. – 14) 

  



CK VOTROK 3. třída západ 

Boharyně zdolala Starý Bydžov        
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu osmé dějství ročníku 2024/2025.  

 

Převýšov – Syrovátka 3:3 (1:1). Utkání vítěze nepoznalo, když domácí 

vyrovnali v 90. minutě. Branky: Vaněk, Šumský, Hlubuček – Svejštil 2, 

Hruška, rozhodčí Štancl.   

 

Myštěves – Lužec 1:0 (0:0). O výhře domácích rozhodla jediná trefa do 

černého. Branka: 78. Haluza, rozhodčí Koza.   

 

Boharyně – Starý Bydžov 1:0 (0:0). Hosté vyšli střelecky naprázdno a 

připsali si první prohru v soutěži. Branka: 73. Obešlo, rozhodčí 

Doubrava.  

 

Ohnišťany - Klamoš 4:0 (1:0). Zápas týmů z opačných pólů tabulky 

vyhráli domácí, kteří se výrazněji gólově probudili až po změně stran. 

Branky: Sedláček, Matějka, Kopáč, Šoltys M., rozhodčí Kubišta.  

 

Nepolisy B – Nové Město 1:1 (1:0). Utkání mužstev ze spodních pater 

tabulky vítěze nepoznalo. Branky: Marek – Štěrba, rozhodčí Hlavsa.   

 

Kunčice B – Skřivany B 5:2 (4:1). Domácí se po výhře drží na dohled 

špici tabulky. Branky: Feko, Mottl, Filip, Nun, Rakaš – Schubert 2, 

rozhodčí Skyba.  

 

 

Volno Dobřenice.      

 

TABULKA:   

 1.Ohnišťany     7  5  2  0   29:10  17 

 2.Starý Bydžov  8  5  2  1   22: 6  17   

 3.Kunčice B     8  5  2  1   23:18  17 

 4.Boharyně      8  4  2  2   16:11  14 

 5.Syrovátka     8  3  1  4   17:21  10  

 6.Skřivany B    8  3  0  5   19:19   9    

 7.Lužec         7  3  0  4   14:16   9   

 8.Myštěves      6  3  0  3    8:12   9 

 9.Dobřenice     6  2  2  2   11:14   8    

10.Převýšov      7  1  3  3   12:15   6 

11.Nové Město    7  1  3  3   10:13   6 

12.Nepolisy B    7  1  2  4   11:25   5 

13.Klamoš        7  0  3  4   11:23   3   

 

Zbývá dohrát:  

Dobřenice – Myštěves 28. 10. - 14 

 

Lubomír Douděra 


